

معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج:

فعالیت فرهنگی در دانشگاه ورود به عرصه جهاد فرهنگی است

معاون دانشجویی - فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج گفت: فعالیت فرهنگی در دانشگاه ورود به عرصه جهاد فرهنگی است و باید برای ورود به این عرصه با تمام وجود کار کرد.

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز از واحد کرج، حجت‌الاسلام ابراهیم اکبری عملکرد، طرح، برنامه و فعالیت‌های معاونت فرهنگی - دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج در سه ماه نخست ۱۳۹۸ را تشریح و با برشمردن جایگاه خطیر فرهنگ در سطح جامعه و تأثیر آن در سلامت روحی و روانی اجتماع، کار و فعالیت فرهنگی را به عنوان ارزش تلقی و خاطر نشان کرد: اگر به منویات مقام معظم رهبری درباره اهمیت فرهنگ در جامعه توجه کنیم، درمی‌یابیم که کار فرهنگی مانند جهاد فرهنگی قلمداد می‌شود و باید برای ورود به این عرصه با تمام وجود کار کرد.

وی ادامه داد: با همکاری همه مجموعه‌های دغدغه‌مند فرهنگی در سطح واحد، فعالیت‌ها و اقدامات قابل توجهی در این سه ماه اجرا شده است.

اکبری بیان کرد: برگزاری ویژه مراسم گرامیداشت اعیاد شعبانیه و تکریم روز جانباز و تجلیل از جانبازان، برگزاری ویژه برنامه جشن روز جوان به همت بسیج دانشجویی، گرامیداشت دهه تکریم و تعظیم مساجد (غبارروبی و عطرافشانی مسجد، فضا سازی و آذین‌بندی ویژه ماه مبارک رمضان)، کسب رتبه نخست مسابقات قرآنی استان البرز توسط دانشجویان واحد کرج و راه‌اندازی کانون همیاران فرهنگی در سطح ۱۲ دانشکده برخی از مهم‌ترین فعالیت‌های این معاونت در سه ماه نخست امسال است.

معاون دانشجویی - فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج افزود: همچنین تصویب کانون همیاران فرهنگی در شورای فرهنگی دانشگاه، ارائه طرح دانشکده برتر از نظر فرهنگی در سال جاری با همکاری دفتر نهاد مقام معظم رهبری و حوزه معاونت فرهنگی، برگزاری نشست تقویت باورهای دینی و راه‌های پیگیری از خودکشی به همت کانون همیاران فرهنگی دانشکده روانشناسی، طرح پویش حمایت از سیل‌زدگان به همت بسیج اساتید، بسیج دانشجویی و کانون هلال احمر از دیگر فعالیت‌های مهم این معاونت در سه ماه نخست امسال بوده است.

اکبری با قدردانی از حمایت‌های محمدحسن برهانی‌فر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز و واحد کرج و سایر اعضای هیئت رئیسه دانشگاه از فعالیت‌های فرهنگی تصریح کرد: با همدلی و هم‌افزایی فرهنگی که در سطح دانشگاه شاهد آن هستیم، تداوم فعالیت‌های فرهنگی در سطح دانشگاه در سال جاری محقق خواهد شد.

انتهای پیام/